
1 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

na zhotovení projektové dokumentace 
na stavbu 

„Pozlovice – rekonstrukce ulice Ludkovická“ 
a 

Příkazní smlouvě 
uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

o obstarání činností nezbytných k vydání stavebního povolení 
na stavbu 

„Pozlovice – rekonstrukce ulice Ludkovická“ 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel – příkazce:    Městys Pozlovice  
Adresa:      Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 
Zastoupen:      Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta 
K jednání o technických věcech pověřen:  Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta  
Tel.:       +420 603 551 967  
e-mail:       starosta@pozlovice.cz  
a  
Dodavatel - příkazník:    MB Projekta  
Adresa:      Kaštanova 1111/11, Olomouc 
Zápis v živnostenském rejstříku podle §71 odst. 2 živnostenského zákona Magistrátem města 
Olomouce (živnostenský úřad)  
IČ:       08300909  
DIČ      CZ8812235773 
Jednající/ Zastoupen:     Ing. Michal Březina 
K jednání o technických věcech pověřen:  Ing. Michal Březina  
Tel.:       +420 777 959 400  
E-mail:       brezina@mbprojekta.cz 
Bankovní spojení:    670100-2216793950/6210 

 
 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany spolu dne 14. 12. 2020 uzavřely smlouvu o dílo a příkazní smlouvu ve znění 

dodatku č.1 ze dne 6. 4. 2021 a dodatku č.2 ze dne 5. 1. 2022 na akci „Pozlovice – rekonstrukce 
ulice Ludkovická“ (dále jen „Smlouva“). 

2. Z důvodu rozšíření projekčních prací, které nastaly po uzavření Smlouvy, se smluvní strany 
dohodly na změně Smlouvy, konkrétně na změně ceny díla. Nad rámec původní smlouvy o dílo 
byla na požadavek speciálního stavebního úřadu vypracována samostatná dokumentace 



2 
 

bouracích prací. Místo dokumentace pro stavební povolení byla vypracována dokumentace 
pro vydání společného povolení stavby v podrobnosti pro provádění stavby. Dle původní 
smlouvy o dílo měla být vypracována dokumentace pro vydání stavebního povolení v 
podrobnosti pro provádění stavby. Dále byl nad rámec smlouvy zpracován plán BOZP a byly 
řešeny opěrné a zárubní stěny v delším rozsahu, než se předpokládalo ve studii, která byla 
podkladem k veřejné zakázce. Celkové vícepráce jsou v částce 75.000,- Kč vč. DPH. 

 

Článek III. 
Změny smlouvy o dílo 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, která je specifikována v článku V. Smlouvy 
následovně: 

 

a) Dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) v podrobnosti pro provádění stavby 
(PDPS): 

Cena bez DPH     732 015 Kč 

DPH 21 %    není plátce DPH  

Cena vč. DPH    732 015 Kč 

 

a) Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení: 

Cena bez DPH     62 350 Kč 

DPH 21 %    není plátce DPH  

Cena vč. DPH    62 350 Kč 

 

b) Autorský dozor: 

Cena bez DPH     39 000 Kč 

DPH 21 %    není plátce DPH  

Cena vč. DPH    39 000 Kč 

 

c) Celková cena (součet předchozích): 

Cena bez DPH     833 365 Kč 

DPH 21 %    není plátce DPH  

Cena vč. DPH    833 365 Kč 

 

Článek IV.  
Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změny. 

2. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Smlouvu lze měnit, 
doplňovat nebo rušit jen písemnými dodatky, které budou podepsány objednatelem a 
dodavatelem, jinak jsou neplatné.  

3. Rozšíření plnění smlouvy bylo schváleno radou Městyse Pozlovice ze dne 14. 3. 2023 
usnesením č. 91/23.  

 



3 
 

V Pozlovicích dne  
 
 
 
 
 

……………………………………………………………… 
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 

Starosta 

V Olomouci dne 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………… 
Ing. Michal Březina 


		2023-03-20T14:16:03+0100
	Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.


		2023-03-21T09:06:38+0100
	Ing. Michal Březina




